太极集团〔2014〕1298号                 签发人：白礼西

关于重庆桐君阁股份有限公司领导班子分工
调整的通知

各公司、厂：

根据集团公司“扁平化管理”工作要求，重庆桐君阁股份

有限公司已完成部室及人员优化，依据新的机构设置，为进一

步明确责任，现将领导班子分工调整通知如下：

1、董事长袁永红同志全面负责公司经营管理，主抓采购

工作。具体分管管理部（干部任免与人员进出职责）、财务部、

建设部及证券事务。分管公司：绵阳药业集团、重庆市医药保

健品进出口有限公司。

2、总经理钟浩同志协助董事长工作，主抓除直营零售外

的销售工作。具体分管配送部、管理部（不含干部任免与人员

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

进出职责）。分管公司：成都西部医药经营有限公司、重庆桐

君阁医药批发分公司。

3、党委书记、副总经理黎涛同志主抓直营零售工作、药

房标准化建设工作、党务工作。具体分管零售部、加盟药房管

理部、办公室（党务职责）。分管公司：桐君阁大药房（新）

连锁公司（重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司、重庆西部医

药商城有限责任公司、太极集团重庆市沙坪坝医药有限公司）。

4、工会主席杨秀兰同志主抓资产经营管理、债权管理、

行政后勤管理、工会工作、法律事务。具体分管建设部（资产

经营管理职责）、财务部（债权管理职责）、办公室（不含党务

职责）、监察法务部（法律事务职责）。分管公司：重庆桐君阁

中药批发有限责任公司。

5、副总经理田平同志主抓中药经营管理、中医馆建设、

医生网络建设、中药样板店建设及中药专业人才培训工作。具

体分管中药部。分管公司：桐君阁中药保健品分公司、重庆中

药材公司、永川中药材公司。

6、副总经理、采购总监蒋茜同志协助董事长主抓采购工

作。具体分管品类管理部、桐君阁连锁零售集采中心。

7、副总经理何建波同志主抓医院销售工作，协助总经理

分管除直营零售外的销售工作，协助总经理分管配送部。分管

公司：桐君阁医院销售公司、德阳荣升药业有限公司、德阳大

中药业有限公司。

8、副总经理卢勇同志主抓四川片区零售经营管理工作，

全面负责四川太极大药房连锁有限公司工作。分管公司：自贡

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

医药有限公司。

9、副总经理陈沪蓉同志主抓公司信息化建设及 B2B 运行

管理工作。具体分管信息中心、B2B运管中心。

10、副总经理雷荣同志主抓物流管理、库存管理及安全保

卫工作。具体分管物流储运部、保卫部。

11、纪委书记钟小兰同志全面负责涪陵医药总公司工作。

具体分管监察法务部（纪检、监察职责）。

12、总工程师周琴同志主抓质量管理工作。具体分管质管

部。

13、副总会计师陆晔同志主抓财务管理、资金调度工作，

协助董事长分管财务部。

14、国际战略发展总监张颖同志主要负责海外产品供应及

太极大药房海外发展调研工作。

15、顾问曾宪策同志主要负责中医药人才培养工作。

16、顾问张渝生同志主要协助中药业态分管领导工作。

17、顾问刘晓阳同志主要协助卢勇同志从事四川片区零售

经营管理及发展工作。

特此通知。

太极集团有限公司

2014年 9月 18日

太极集团有限公司办公室              2014年 9月 22日印发

  拟稿： 彧王                             校核： 彧王

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn